
Kalaspriser & bjudningar i våxnäsbutiken från torsdag, se sid 4-7!Vi firar 20 år i Våxnäs!

Kaffe
Gevalia, 450 g. Jmf: 111:09/kg. Lägsta 30-dagarspris: 71:92kr

4999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr 

Kycklingfilé
Kronfågel, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 75:00/kg. Lägsta 30-dagarspris: 79:99kr

75:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

Fläskytterfilé
Nybergs Deli, ca 1 kg, Import, Mörad, Naturell & BBQ. Jmf: 54:99/kg

5499
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-35%
BILLIGARE!

Toalett & Hushållspapper
Coop, Toalettpapper 6-pack, 583 g, 3-skikt, Hushållspapper 4-pack, 471 g, 2-skikt 
Jmf: 3:75-5:63/st, 38:59-47:77/kg

45:-
Kortpris! Max 2 köp per hushåll

2 för

3699
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Fläsklägg
Dalsjöfors, ca 1,3 kg, Sverige, Rimmad, Med ben. Jmf: 36:99/kg

-22%
BILLIGARE!

-30%BILLIGARE!

-30% till -36%

BILLIGARE!

v16 s.1
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Ta del av alla  
kortpriser!

Vecka 16
Priserna gäller

13 april – 19 april 2026



Knäckebröd
Wasa, 245 g. Jmf: 77:55/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

19:-
/förp

Mild yoghurt
Arla, 1 kg, Smaksatt. Jmf: 17:99/kg

1799
/förp

Kortpris!  
Max 3 förp per hushåll

-17% till -29%

BILLIGARE!

Leverpastej
Coop, 200 g, Bredbar. Jmf: 47:50/kg

19:-
2 för

Mjuka Fröbitar
Fazer, 360 g. Jmf: 69:44/kg  

/förp25:-

2399
/förp

  
Max 1 förp per tillfälle

Mjukost
Fjällbrynt, 220 g. Jmf: 109:05/kg

Mjukost
Fjällbrynt, 330 g. Jmf: 81:79/kg

2699
/förp

  
Max 1 förp per tillfälle

Leverpastej
Scan, 200 g, Ugnsbakad. Jmf: 64:95/kg

1299
/förp

Pepparsalami
Pärsons, 120 g. Jmf: 191:58/kg

2299
/förp

Prickig korv
Scan, 100 g. Jmf: 140:00/kg

14:-
/förp

Bordsmargarin
Flora, 400 g, Laktos & Mjölkfri. Jmf: 59:98/kg

/förp2399

-22%BILLIGARE!

-23%
BILLIGARE!

v16 s.2



Spaghetti
Barilla, 1 kg. Jmf: 19:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 20:81kr

19:-
/förp

Mineralvatten
Ramlösa, 1,5 lit. Jmf: 6:00/lit 

18:-
+pant

Bönor, Kikärtor & Linser
GoGreen, 380 g. Jmf: 26:29/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Linser 15:13kr, Övrigt 16:08kr

999
/förp1399

/förp

Salladsost i block 
Coop, 200 g, 18% Fett. Jmf: 69:95/kg

19:-
/förp

Smältost 
Coop, 200 g. Jmf: 95:00/kg

10:-
/förp

Gräddfil
Coop, 3 dl. Jmf: 33:33/lit

Tärnat Bacon
Scan, 140 g. Jmf: 100:00/kg

14:-
/förp

Baconburgare
Scan, 600 g, Fryst. Jmf: 165:00/kg
Lägsta 30-dagarspris:110:73kr

99:-
/förp

Blodpudding
Rybergs, ca 500 g. Jmf: 42:99/kg

4299
/kg

Nötskivor
Scan, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad.  
Jmf: 159:00/kg

159:-
/kg

2 för

-21%
BILLIGARE!

v16 s.3



Gäller endast Torsdag-Söndag i Våxnäs!

Thekakor
Dalabakat, 10-pack, 425 g. Jmf: 44:71/kg
Gäller endast Pekås Våxnäs. 

19:-
/förp

-33%BILLIGARE!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100kr

Goudaost
Wernerssons, ca 1 kg, Fetthalt: 28%. Jmf: 49:00/kg 
Gäller endast Pekås Våxnäs.

49:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-48%
BILLIGARE!

Välkommen att fira 20 år med oss!

v16 s.4



Gäller endast Torsdag-Söndag i Våxnäs! Gäller endast Torsdag-Söndag i Våxnäs!

v40 s. 5

Vi bjuder på god tårta! Tor-Fre  från kl 9
Tor-Fre  från kl 9 (så länge tårtorna räcker) 
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Värde  
350:-

Gratis
matkasse!

till de 50 första kunderna 

som handlar över  

200 kr i Pekås Våxnäs!

Gäller endast  

Pekås Våxnäs

Delas ut vid öppning på 

torsdag!

G
äl

le
r e

nd
as

t Våxnäs

Vi bjuderpå korvmed bröd! Fre 11–16
Fre 11–16

G
äl

le
r e
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as

t V
åxnäs

Vi bjuder  

på kaffe,  

muffins & dryck till 

barnen 

Tor-Fre 9-18Tor-Fre 9-18

Bananer
Costa rica, Colombia. Jmf: 9:00/kg 
Gäller endast Pekås Våxnäs.

9:-
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-52%BILLIGARE!

v16 s.5



Gäller endast Torsdag-Söndag i Våxnäs!

Pasta
Coop, 500 g, Korta former. Jmf: 18:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 12:29kr  
Gäller endast Pekås Våxnäs. 

9:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-27%BILLIGARE!

Vispgrädde 40%
Coop, 5 dl. Jmf: 40:00/lit
Gäller endast Pekås Våxnäs.

20:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

5 DL!

-30%
BILLIGARE!

v16 s.6

GRATTIS 
VÅXNÄS!



Gäller endast Torsdag-Söndag i Våxnäs! Gäller endast Torsdag-Söndag i Våxnäs!

Bacon 3-pack
Scan, 3x140 g, Sverige. Jmf: 59:52/kg  
Gäller endast Pekås Våxnäs.

25:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-40%BILLIGARE!

29:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Hackkorv
Nästgårds, 700 g. Jmf: 41:43/kg 
Gäller endast Pekås Våxnäs.  

-36%
BILLIGARE!

Kycklingfilé
Kronfågel, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 75:00/kg. Lägsta 30-dagarspris: 79:99kr

75:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

v16 s.7

GRATTIS 
VÅXNÄS!



Sportdryck
Gatorade, 50 cl. Jmf: 30:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

15:-
+pant

Jordnötter Virginia, 
Torrostade
Olw, 200-275 g. Jmf: 80:00-110:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Torrostade 27:44kr, Virginia 27:44kr

/förp22:-

Jordnötter
Olw, 150-300 g, Salta, Ranch, Chilinötter.
Jmf: 59:97-119:93/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Salta 22:70kr, 
Ranch/Chili 25:54kr

/förp1799

Energidryck
Celsius, 35,5 cl. Jmf: 39:41/lit    
Lägsta 30-dagarspris: 17:97kr

1399
+ pant

Energidryck
Monster, 50 cl. Jmf: 20:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 16:95kr

10:-
+pant

9:-
/förp

Chokladbitar
Utvalda sorter, 37-57 g. Jmf: 157:89-243:24/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 11:35kr

Digestive Cocoa
Mcvities, 250 g. Jmf: 71:96/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

1799
/förp

Digestive Minis
Mcvities, 185 g. Jmf: 102:70/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 23:65kr

19:-
/förp

Kanelbullar
Skogaholm, 450 g. Jmf: 57:76/kg  

/förp2599

-40%
BILLIGARE!

-20%
BILLIGARE!

v16 s.8



Pastasås
Dolmio, 450 g. Jmf: 53:31/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:54kr

2399
/förp

Majonnäs
Hellmann’s, 400 g. Jmf: 67:48/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 28:38kr

/förp2699

Majonnäs
Hellmann’s, 250 ml, Squeeze. Jmf: 91:96/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 28:38kr

/förp2299

Potatisklyftor
Coop, 750 g, Fryst. Jmf: 23:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 20:81kr

/förp1799

Smördeg
Lantgården, 450 g, 10 st, Fryst. Jmf: 42:22/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

/förp19:-

Pizza
Family pizza, 1 kg, Fryst. Jmf: 46:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59:84kr

4699
/förp

1 kg!

Delikatessköttbullar
Scan, 450 g, Fryst. Jmf: 88:87/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 50:15kr

3999
/förp

Schnitzlar
Scan, 600 g, Sverige, Fryst. Jmf: 79:98/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 59:62kr 

4799
/förp

Superpris!

v16 s.9



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Barnmatsburkar
Ord.pris 11:35-16:08/förp. Semper, 190-235 g
Jmf: 47:79-67:78/kg. Gäller endast över 4 mån

Rabatt vid köp 
av 2st burkar

20%

Klämpåsar
Semper, Fruktmums 110 g, Barnmat 120 g  
Jmf: 108:33-118:18/kg

Barngröt
Semper, 120 g. Jmf: 100:00/kg

24:-
2 för

26:-
2 för

Kattgodis
Whiskas, 18 g, Sticks. Jmf: 666:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:99kr

12:-
/förp 22:-

/förp

Dentastix
Pedigree, 110-128 g, Small, Medium 
Jmf: 171:88-200:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

Kattmat
Whiskas, 12x85 g, Menybox. Jmf: 56:85/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 63:99kr

5799
/förp

Swiffer Duster
Dusterkit, 1 st dammvippa  
+ 4 st dammvippshuvud. Jmf: 49:00/förp 
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

49:-
/förp 5499

/förp

Swiffer Refill
Duster 5-pack dammvippshuvud,  
Sweeper Dry 18-pack moppdukar 
Sweeper Wet 10-pack moppdukar.  
Jmf: 3:06-11:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: Duster refill 64:99kr  
Dry/wet 59:99kr

129:-
/förp

Swiffer Dry kit
Sweeperkit, 1 st Sweeper + 8 st Dry moppdukar 
+ 3 st Wet moppdukar. Jmf: 129:00/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 149kr

Bindor & Trosskydd
Always, 16-58 pack. Jmf: 0:67-2:44/st  
Lägsta 30-dagarspris: 44:99kr

39:-
/förp

Hundmat
Doggy Original, Mini, 2 kg. Jmf: 29:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 67:99kr

59:-
/förp

BH
Emilia, Storlek: S-XL. Jmf: 89:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 99kr

Hipstertrosa
Emilia, Storlek: S-XL. Jmf: 49:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

89:-
/st

49:-
/st

49:-
/förp

5-pack

Ankelstrumpa
Wiges, 5-pack, Strl: 35/38-39/42.  

Jmf: 9:80/par Lägsta 30-dagarspris: 59kr

Boxershorts
Walking, Storlek: M-XXL. Jmf: 49:00/st 
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/st

Ribbade strumpor
Take, 5-pack. Jmf: 9:80/par 
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/förp

Schampo
Head & Shoulders, 500 ml. Jmf: 119:98/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 65:99kr

/förp5999

5-pack

v16 s.10



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Röd snackpaprika
Spanien, 200 g. Jmf: 99:95/kg

/förp1999
Kortpris!  

Max 1 förp per hushåll

Cocktailtomater
Spanien/Marocko/Nederländerna, 250 g. Jmf: 40:00/kg

10:-
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll

Päron
Nederländerna, 1 kg, Conference, i korg. Jmf: 15:00/kg

/förp15:-

Äpple i Påse
Polen, 1 kg. Jmf: 12:99/kg

1299
/förp

Orkidé
Kruka Ø 12 cm, 2-stänglad. Jmf: 99:00/st

99:-
/st

Plättar i luften
Jmf: 39:00/st

39:-
/st

Rosor 10-pack
10-pack, Fairtrade. Jmf: 3:99/st

/st3999

v16 s.11
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Fläskfilé
Dalsjöfors, ca 500 g, Sverige. Jmf: 129:00/kg

Kycklingfärs
Kronfågel, 800 g, Sverige, Fryst. Jmf: 58:74/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 69:08kr

4699
/förp

Storpack!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-32%BILLIGARE!

Torskfilé
Feldts, 400 g, MSC, Fryst. Jmf: 112:50/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 70:97kr

45:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-37%
BILLIGARE!

Chips
Pringles, 165 g.Jmf: 151:52/kg 

Lägsta 30-dagarspris: 32:17kr

25:-
/förp

-22%BILLIGARE!

Pesto
Barilla, 190-200 g.Jmf: 99:95-105:21/kg 

Lägsta 30-dagarspris: 28:38kr

1999
/förp

-30%BILLIGARE!

Leonoraost
Bornholms, 650 g, Lagrad 6 mån. Jmf: 90:77/kg

59:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

-22%BILLIGARE!

129:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-28%
BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.16

Helgklipp
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